
Venezuela a česká obří inflace. Minimální
mzda vzroste o 350 %. I tak bude jen 15
dolarů měsíčně
- CZ24 News | 4. října 2021

ČESKO: Kvůli obří inflaci prudce zvýší minimální mzdu. Včetně odměn by brzy mohla vzrůst o více
než 350 procent na téměř 15 dolarů (350 Kč) měsíčně.

Ne to není vtip, ani hoax. Pouze v oněch dvou větách schází kouzelné slovíčko

“Venezuela”.
Venezuela v roce 2019.

Přesně takto se děje, když stát nefunguje a musí zasahovat centrální banka a ač se zdánlivě přidává
hodně, ve skutečnosti to neznamená nic.

 

Venezuela
Nechme stranou, že Venezuela si to nezavinila, ale způsobilo to vydírání USA, kdy Venezuele USA s
Británií ukradly (oficiálně zmrazily) veškeré zahraniční rezervy, že teroristé z USA nedovolí Venezule
vyvážet ropu, protože přestala drze platit USA výpalné atd., atd. a západ to pak demagogicky svádí
na prezidenta Maduru, předtím na Cháveze. A o terorismu ani slovo.

 

Prostě status quo je daný stav a můžeme porovnávat s Českou republikou, kdy se inflace díky
rozhazování peněz začala vymykat kontrole a ČNB tvrději zasáhla. A i proto se začalo
říkat prapodivně vzdělané úřednici “Diplomovaná politička” Venezuela Maláčová.

Že v tom jedou se Schillerovou spolu? Inu, on i celý “Demokratický blok” má máslo na
hlavě a zatímco vůdci naoko žádali šetřit, včetně Dredy a Fialy, v Parlamentu odhlasovali každé
rozhazování a ještě přihazovali. Vyjma založené Trikolóry a Volného bloku.

Takže ono jít k volbám je tentokrát hodně těžké. Chceme jít cestou Venezuely? Určitě ne. Cestou
fantasmagorií Pirátů ve stanu, či prapodivné binárně nebinární trans partičky, co jdou Spolu?

Ufff, asi i Albert Einstein by nad složitostí úkolu zaplakal.

Autor: Petr Pokorný

https://cz24.news/venezuela-a-ceska-obri-inflace-minimalni-mzda-vzroste-o-350-i-tak-bude-jen-15-dolaru-mesicne/
https://cz24.news/venezuela-a-ceska-obri-inflace-minimalni-mzda-vzroste-o-350-i-tak-bude-jen-15-dolaru-mesicne/
https://cz24.news/venezuela-a-ceska-obri-inflace-minimalni-mzda-vzroste-o-350-i-tak-bude-jen-15-dolaru-mesicne/

